
СОВЕТ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от «   » сентября 2024 г.                                                                                         №  

с. Большие Уки 

 

 

Об отмене Решения Совета Большеуковского муниципального района  

Омской области от 26 ноября 2012 года № 222 

 

 

Рассмотрев протест на Решение Совета Большеуковского муниципального района 

Омской области № 222 от 26.11.2012, Совет Большеуковского муниципального района 

Омской области Р Е Ш И Л: 

Отменить Решение Совета Большеуковского муниципального района Омской 

области от 26 ноября 2012 года № 222 «Об утверждении ставок арендной платы и 

коэффициентов функционального использования земельных участков, предоставляемых в 

аренду из земель государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории Большеуковского муниципального района Омской области».  

  

                                          

 

Председатель Совета Большеуковского              

муниципального района                                                                               А.С. Исаева 

 

И.О. Главы Большеуковского  

муниципального района                                                                              С.А.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____ сентябрь 2024 года 


